
M E N U  S A N D W I C H  /  P A N I N I
Sandwich ou panini ou croque
Boisson fraîche, supp alcool
Crêpe sucre / beurre sucre / miel / 2 boules / dessert maison

11,80€

S A N D W I C H
ORIGINAL : Jambon blanc, emmental, tomate, salade
ITALIEN : Jambon cru, chèvre, pesto, tomate confite, salade
CHICKEN : Poulet, concombre, tomate, sauce blanche, salade
THON : Tartinable au thon, tomate, salade
CROQUE MONSIEUR  

SURF EAT

M E N U  S A L A D E
Salade au choix
Boisson fraîche, supp alcool
Crêpe sucre / beurre sucre / miel / 2 boules / dessert maison

14,80€

M E N U  K I D S
Croque Monsieur enfant - Sirop ou limonade - 1 boule de glace

7,50€

5,80€
6,30€
6,30€
6,10€
5,50€

P A N I N I
KEBAB : Viande kebab, tomate, oignon rouge, sauce blanche
MEXICAIN : Poulet, emmental, oignon rouge, sauce blanche 
RÛCHE : Chèvre, miel, noix

6,30€
6,30€
6,00€

S A L A D E
POULETTE : Salade, poulet, parmesan, tomate cerise, oignons frits 
VÉGÉ BOWL : Salade, quinoa, avocat, carotte, oignon rouge, tomate
cerise, concombre, féta, cacahuète, olive noire

9,40€

SEUL OU ENTRE AMIS
CHIPS
TARTINABLE
SAUCISSON
FALAFELS
SACHET PAIN
3 AU CHOIX

3.50€
6,80€
6,80€
6,80€
1,00€
17,80€



P ' T I T  D E J
Croissant, pain choc
Expresso ou allongé ou chocolat chaud ou thé
Jus d'orange pressé 20 CL

6,80€

S N A C K I N G  S U C R É
6,90€

3,30€
3,40€
3,60€
3,60€
3,60€
4.40€
4.20€
3,60€
3,80€
3,90€
3,90€
4,80€
4,60€
5,40€
1,00€

B O I S S O N S  C H A U D E S

WHITE BOWL : fromage blanc, miel, muesli maison

Dessert maison
Crêpe sucre
Crêpe beurre sucre 
Crêpe miel
Crêpe confiture
Crêpe nutella
Crêpe caramel beurre salé 
Gaufre sucre
Gaufre beurre sucre
Gaufre miel
Gaufre confiture 
Gaufre nutella
Gaufre caramel beurre salé 
Panini nutella
Supp chantilly, fruits frais, nutella, cookie

1,70€
2,10€
3,20€
2,10€
3,60€
3,80€
3.60€
3.90€
3.20€

Expresso
Allongé
Double expresso
Noisette
Grand crème
Café viennois
Chocolat chaud
Chocolat viennois
Thé

Eau 50 cl
San Pellegrino
Sirop 50 cl
Limonade 25 cl
Thé glacé maison 25 cl
Coca, coca zéro, orangina, Ice tea, San Pellegrino 33 cl
1664 33 cl
Leffe 33 cl 
Surf Center IPA 33 cl
Rosé 15 cl 
Sangria 20 cl 
Mojito
Spritz

B O I S S O N S  F R A Î C H E S
1,70€
2,60€
2,20€
2,20€
3,00€
2,70€
3.50€
3.90€
5.10€
3.50€
3.20€
7.90€
7.90€

Glaces 1, 2 ou 3 boules 2,60€ - 3,90€ - 4,50€

(uniquement haute saison)


